
UFFICIO DIPENDENTE INDIRIZZO MAIL

POSTA CERTIFICATA protocollo.comune.fonte.tv@pecveneto.it

Sindaco Tondi Massimo sindaco@comune.fonte.tv.it

Rizzardo Sara segreteriaut@comune.fonte.tv.it

Griggion Giuseppe tecnico@comune.fonte.tv.it

Bonaldo Sonia commercio@comune.fonte.tv.it

Dissegna Bernardo resput@comune.fonte.tv.it

Guarnera Roberto llpp@comune.fonte.tv.it

Zanotto Renato llppman@comune.fonte.tv.it

Assistente sociale Rossella Cervellin sociali@comune.fonte.tv.it

Ufficio Segreteria Gazzola Luisa segreteria@comune.fonte.tv.it

Ufficio Tributi Cominella Paola tributi@comune.fonte.tv.it

Marsango Francesca resprag@comune.fonte.tv.it

Fantinato Loredana rag@comune.fonte.tv.it

Simonetto Rosanna stciv@comune.fonte.tv.it

Marilena Gheno anagrafe@comune.fonte.tv.it

Ufficio Protocollo Carli Michela uffici@comune.fonte.tv.it

Polizia Municipale Comandante polizia@comune.fonte.tv.it

Biblioteca comunale biblio@comune.fonte.tv.it

Urbanistica- Edilizia Privata - Ced- 
Commercio - Suap

Ufficio Ragioneria

Ufficio Lavori Pubblici - 
Manutenzioni

Ufficio Anagrafe


